
Uchwała Nr 44/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 kwietnia 2014 roku 

  

  

w sprawie:   wyrażenia zgody na włączenie budżetu obchodów Jubileuszu 85-lecia AWF 

Warszawa do planu rzeczowo-finansowego Uczelni na 2014 i 2015 r. 

  

§ 1 

  

Działając na podstawie art. 100 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), oraz § 41 ust. 2 pkt 6 w związku z § 41 ust. 1 

pkt 3 Statutu Uczelni, Senat AWF w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2014 roku 

postanawia, co następuje:  

  

1) wyrazić zgodę na włączenie budżetu obchodów Jubileuszu 85-lecia AWF Warszawa, 

w kwocie 68 tys. 250 zł do planu rzeczowo-finansowego Uczelni na 2014 rok, 

 

2) wyrazić zgodę na włączenie innych planowanych kosztów obchodów Jubileuszu 85-lecia 

AWF Warszawa, niż wskazanych w pkt 1 i mających miejsce w roku 2015, do planu 

rzeczowo-finansowego Uczelni na 2015 rok.  

  

§ 2 

  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


